
امام على (ع): ما در روزگارى به سر مى بریم که بیشتر مردم آن 
بى وفایى را زیرکى مى دانند و نادانان، آنان را سیاستمدار مى خوانند اما 

آنکه پرواى دین ندارد، فرصت طلبى و سودجویى مى کند.

جامعه کارآمد و متکى به خود جامعه اى است که فرض را بر این مى گذارد که 
از مجموعه افرادى شکل گرفته است که در آن همه اعضا براى خودشان قائل 
به تکلیفى اخلاقى در قبال همدیگر هستند و همه به همدیگر اعتماد دارند و 
لارس اسوندسن مى توانند به هم اطمینان کنند.   
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المپیک پر حاشیه و کرونازده ژاپن هر چه نداشته باشد، قاب ها و نماهاى ماندگارى براى ثبت در تاریخ دارد.
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150 مدرسه برکت با 750 کلاس 
درس ، 150 مسجد و مرکز فرهنگى 
مذهبى برکت با اعتیار 100 میلیارد 
تومان در مناطق محروم و روستایى 

کشور به بهره بردارى رسید.
رئیس ستاد اجرایى فرمان امام با 

حضور در شهرستان پاکدشت استان تهران، ضمن بازدید از چند مدرسه 
جدید برکت در مناطق محروم این شهرستان، به صورت ویدیوکنفرانسى 150 
مدرسه،150 مسجد و مرکز فرهنگى احداث شده در مناطق محروم و روستایى 
کشور را افتتاح کرد. در این آیین که مدیران عامل بنیاد برکت و بنیاد 15 خرداد، 
معاون اجتماعى ستاد اجرایى فرمان امام، معاون وزیر آموزش و پرورش و رئیس 
سازمان نوسازى مدارس، فرماندار و نماینده مردم پاکدشت در مجلس شوراى 
اسلامى، ابتدا دو مدرسه «برکت شهید فخرى زاده» و «برکت شهید نصرت اله 
سیرى» به بهره بردارى رسیدند و تحویل وزارت آموزش و پرورش شدند. رئیس 
ستاد اجرایى فرمان امام در این مراسم گفت: امروز شاهد بهره بردارى از 150 
مدرسه جدید ، 150 مسجد و مرکز فرهنگى برکت در کشور هستیم. محمد مخبر 
با بیان اینکه یکى از اساسى ترین کارهاى بنیاد برکت بحث مدرسه سازى است، 
بیان کرد: مقام معظم رهبرى از ابتداى تشکیل بنیاد برکت تأکید ویژه اى بر 
ساخت 1000 مدرسه در مناطق محروم داشتند که قرارداد ساخت 2 هزار و 
100 مدرسه را در بنیاد برکت بستیم که تاکنون بیش از 1650 مدرسه ساخته و 
تحویل وزارت آموزش وپرورش شده است. وى افزود: ابتداى سال متعهد شدیم 
1000 مدرسه کانکسى را تبدیل به مدرسه دائم کنیم که تا مهرماه 300 مدرسه و 
تا پایان سال نهایتاً 500 مدرسه کانکسى را در مناطق روستایى و عشایرى جمع 

مى کنیم و ساختمان نوساز تحویل مردم خواهیم داد.
او با بیان اینکه طى چندسال گذشته نزدیک به 110 هزار میلیارد تومان از طریق 
بنیاد برکت براى فعالیت هاى مختلف عمرانى ، اقتصادى و اشتغالزایى هزینه 
کردیم، تصریح کرد: این اقدامات منجر به ایجاد 900 هزار شغل در کشور شده 

است و این روند ادامه خواهد داشت.

طى مراسمى توسط ستاد اجرایى فرمان امام صورت گرفت؛

افتتاح 300 مدرسه و مرکز فرهنگى در مناطق 
محروم و روستایى کشور

عمران

کاریکاتور

تصویر روز

روند افزایش قیمت کالاهاى اساسى و برخى مواد غذایى همچون مرغ که وضعیت 
معیشتى مردم را با چالش هاى اساسى روبه رو کرده است، سوژه کارتونى از 
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نماینده مردم شریف شهرستان مبارکه به همراه جلیل 
حقیقى رئیس اداره صنعت، معدن وتجارت شهرستان، عباس 
مهدیان معاون آموزش، پژوهش وبرنامه ریزى اداره کل، اصغر 
ایرانپور رئیس مرکز آموزش فنى وحرفه اى برادران مبارکه، 
زهرا احمدى رئیس مرکز آموزش فنى وحرفه اى خواهران 
مبارکه درنشستى با آرش اخوان طبسى مدیرکل آموزش فنى 
وحرفه اى استان اصفهان از کارگاه هاى آموزشى مراکزنساجى، 
فناورى هاى نوین وراهبردى وشهید رجایى، فناورى اطلاعات 

وهتلدارى وگردشگرى بازدیدکردند.
در این نشست ،پروین صالحى نماینده مردم مبارکه در مجلس 
با بیان اینکه آموزش هاى فنى و حرفه اى در تحقق شعار سال 
تأثیرگذار است و موجب جهش تولید در کالاى ایرانى مى شود، 
گفت: مى توان از این فرصت براى رونق تولید و افزایش اشتغال 
در کشور استفاده کرد. صالحى با تبریک ششم مرداد، روز ملى 
کارآفرینى و ترویج آموزش هاى فنى و حرفه اى، گفت: مهم ترین 
سرمایه هر جامعه نیروى انسانى ماهر و متخصص آن است و 
به گفته کارشناسان شاید مهم ترین عامل بیکارى جوانان، 

نداشتن یک تخصص یا مهارت است.

نماینده مردم مبارکه در مجلس شوراى اسلامى افزود: امروزه 
تربیت نیروى انسانى متخصص و کارآمد از عوامل کلیدى 
در توسعه اقتصادى و اجتماعى هر جامعه بوده و هر نوع 
سرمایه گذارى در بخش هاى مختلف اقتصادى نیازمند توجه 
به برنامه ریزى و سرمایه گذارى در بخش نیروى انسانى و توسعه 
منابع انسانى است. این نماینده مردم در مجلس یازدهم با بیان 

اینکه اهمیت مهارت آموزى و فراگیرى آموزش هاى فنى بر 
هیچ کسى پوشیده نیست، اما متأسفانه این موضوع در فرهنگ 
جامعه ما به خوبى جا نیفتاده و جوانان کم تر نسبت به شاخه 
فنى علاقه نشان مى دهند، تصریح کرد: آموزش هاى فنى و 
حرفه اى در تحقق شعار سال تأثیرگذار است و از طرفى موجب 
راه اندازى جهش تولید در کالاى ایرانى مى شود و مى توان از 
این فرصت براى رونق تولید و افزایش اشتغال در کشور استفاده 
کرد.عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس شوراى اسلامى 
تصریح کرد: راه اشتغال پایدار و کاهش بیکارى حمایت از 
مراکز تولیدى است و مراکز فنى حرفه اى در مهارت آموزى و 
افزایش مهارت بسیار نقش دارند و از طرفى تجهیزات مراکز 
فنى و حرفه اى بسیار فرسوده شده و نیاز به بازسازى این 

تجهیزات است.

نماینده مردم شهرستان مبارکه در مجلس شوراى اسلامى مطرح کرد:

آموزش هاى فنى و حرفه اى، نقشه راهى مؤثر براى دستیابى به اشتغالى مطمئن

توسعه

شناسنامه

روزنامه اجتماعى - سیاسى - ورزشى
صاحب امتیاز و مدیر مسئول: رضا محزونیه 

سر دبیر: مرضیه ربیعى
امتیاز:49/57          رتبه 32  در بین 180 روزنامه کشور

دفتر: تهران،بزرگراه جلال آل احمد، بین خیابان کارگر و 
اتوبان چمران، کوى پروانه، پلاك 2  واحد 1      
تلفن: 88016649 - 88356308-  021          

فاکس: 88353297- 021
روابط عمومى: 021-88356281   

دفتراصفهان : میدان احمد آباد،ابتداى خیابان شهیدمفتح (بهرام)

 ساختمان امام رضا(ع)تلفن: 2274500 3 - فاکس32274502 -031 
توزیع تهران :  موسسه مطبوعاتى نسل فردا 

 88019129 ـ 021 
 امور شهرستانها:32274694-031  فاکس: 031-32274511

021 - 88019129-  031-32274506
لیتو گرافى و چاپ:

 صمیم:44533725 ـ 021
وب سایت روزنامه نسل فردا:

http://www.naslefarda.net 
پیام کوتاه : 30007232
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آگهی  دعوت مجمع عمومی سالیانه به طور فوق العاده 
صاحبان سهام شرکت بهره برداری از شبکه های آبیاری و زهکشی میراب زاینده رود 

)سهامی خاص(
بدینوسیله به اطلاع کلیه سهامداران شرکت بهره برداری از شبکه های آبیاری و زهکشی میراب زاینده رود )سهامی خاص( 
می رساند که جلسه مجمع عمومی سالیانه به طور فوق العاده شرکت روز دوشنبه 1400/05/25 راس ساعت 9 صبح در محل 
شرکت واقع در خیابان آبشار سوم، تاسیسات سد آبشار برگزار می گردد. با توجه به دستور جلسه زیر از کلیه سهامداران دعوت 

می گردد با رعایت مفاد ماده 99 و 102 قانون تجارت در این مجمع حضور به هم رسانند. 
1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی شرکت  دستور جلسه:  

2- تصویب صورت های مالی سال 1399   
3- انتخاب اعضای هیئت مدیره    
4- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار    

5- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی می باشد. هیئت مدیره شرکت میراب زاینده رود  

آگهی فراخوان عمومی ارزیابی کیفی 
شناسایی و انتخاب مشاوران 

اداره کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان اصفهان

موضوع: خدمات نظارت مقیم کارگاهی پروژه های اقدام ملی در سطح استان اصفهان 
بنیاد مسکن انقلاب اسلامی اصفهان در نظر دارد نسبت به ارزیابی کیفی شناسایی انبوه سازان و پیمانکاران حقوقی واجد شرایط 
جهت خدمات نظارت مقیم کارگاهی پروژه های اقدام ملی د ر سطح استان اصفهان به شرح زیر اقدام نمایند. ارزیابی کیفی و 

همچنین کلیه مراحل برگزاری فراخوان از طریق سایت اینترنتی www.bonyadmaskan_isf.ir انجام خواهد شد. 
تاریخ انتشار فراخوان در سایت بنیاد مسکن: ساعت 14 روز چهارشنبه مورخ 1400/05/13 می باشد. 

1- موضوع: خدمات نظارت مقیم کارگاهی پروژه های اقدام ملی د ر سطح استان اصفهان 
2- نوع فراخوان: ارزیابی کیفی مشاوران حقوقی 

3- نام و نشانی دستگاه: بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان اصفهان به نشانی: اصفهان، بلوار دانشگاه، کوچه زمانی، کدپستی 
8173965866 تلفن : 36271017 دورنگار: 36269403

4- گواهینامه صلاحیت: گروه معماری و شهرسازی )ساختمان های مسکونی تجاری، اداری، صنعتی و نظامی( از سازمان مدیریت 
و برنامه ریزی دارای پایه یک و دو که حداقل 6 ماه از تاریخ برگزاری این فراخوان اعتبار داشته باشند، داشتن ظرفیت آزاد )تعدادی 

و ریالی( در رشته مربوطه و نیز معتبر بودن نام شرکت در پایگاه http://sajar.mporg.ir برای شرکت کنندگان الزامی است. 
5- سایر شرایط شرکت کنندگان: در اجرای ماده 2 آیین نامه راهکارهای افزایش ضمانت اجرایی و تقویت حسابرسی و سنجش توان 
مالی انبوه سازان و پیمانکاران حقوقی، ارائه صورت های مالی حسابرس شده آخرین سال مالی )99-98( و اظهارنامه مالیاتی الزامی 
است هر یک از انبوه سازان / پیمانکاران که مدارک مربوط به صورت های مالی حسابرسی شده خود را ارائه ننمایند از فرآیند ارزیابی 

کیفی حذف خواهند شد. همچنین دارا بودن کلیه مجوزات قانونی از قبیل مفاصا حساب بیمه، دارایی، اداره کار و... الزامی است. 
6- برنامه زمانی و مکانی دریافت، تحویل اسناد ارزیابی کیفی: 

6-1- مهلت زمانی دریافت اسناد ارزیابی کیفی از سایت: از ساعت 14 روز چهارشنبه مورخ 1400/05/13 تا ساعت 14 روز 
چهارشنبه مورخ 1400/05/20

6-2- مهلت زمانی تحویل استعلام ارزیابی کیفی: حداکثر تا تاریخ 1400/06/05
)اسناد مربوطه باید به صورت جداگانه طبقه بندی و ممهور به مهر و امضای مجاز متقاضی باشد و در مهلت مقرر به صورت دستی 
در پاکت در بسته از طریق پستی به آدرس: اصفهان، بلوار دانشگاه، کوچه زمانی، کدپستی 8173965866 ، تلفن: 36271017 

دبیرخانه بنیاد مسکن استان اصفهان ارسال گردند. 
7- از مشاورانی که موفق به کسب حداقل امتیاز ارزیابی کیفی گردند برای شرکت در سایر مراحل دعوت به عمل می آید. 

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه )نوبت اول( 
شرکت زراعی تیران )سهامی خاص( 

به شماره ثبت 58 و شناسه ملی 10860239740

رییس هیئت مدیره 

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت زراعی تیران از طرف رییس هیئت مدیره شرکت دعوت به عمل می آید که در جلسه 
مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت زراعی در تاریخ 1400/05/23 راس ساعت 17 بعد از ظهر در محل دفتر شرکت زراعی 
به آدرس: بلوار سید الشهدا، روبروی پارک آزادگان به کدپستی 8531856561 به پلاک 40 تشکیل می گردد، حضور به 

هم رسانند. 
1- انتخاب اعضای هیئت مدیره اصلی و علی البدل شرکت زراعی  دستور جلسه:  

2- انتخاب بازرسین اصلی و علی البدل شرکت زراعی    
3- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی می باشد.    

* شایان ذکر است علاقمندان ثبت نام در انتخابات می توانند تا 48 ساعت قبل از برگزاری جلسه مجمع عمومی در محل 
دفتر شرکت زراعی از ساعت 8 تا 13 اقدام نمایند. 

نوبت اول

 آگهي فراخوان مناقصه عمومي-  فشرده     )یک مرحله اي -  نوبت دوم( 
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  روابط عمومی شرکت گاز استان خوزستان 

مناقصه گزار :  شرکت گاز استان خوزستان به شناسه ملی 10101889201  و کد اقتصادی 411331678477 
به نشانی : خوزستان ، اهواز، بالاتر از فلکه 4 اسب ) سه راه تپه ( روبروی شهرک صنعتی شماره4       امور تدارکات و عملیات کالا شرکت گاز استان خوزستان -  واحد تدارکات – اتاق 201     تلفن : 06134199958
2- موضوع مناقصه :  خرید تجهیزات مرجع آزمایشگاهی کالیبراسیون فشار و دما  مربوط به تقاضای شماره 3133800046     از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به شماره فراخوان   2000093377000302

 3-  نوع تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار : اصل فیش واریزی وجه نقد به شماره حساب شبا  IR 230100004001123304022404  و شناسه واریز 351123357292690840000000002007 بنام خزانه بانک 
مرکزی شرکت گاز استان خوزستان قابل واریز در کلیه شعب بانک ملی ایران و سایر بانک های مجاز یا ضمانت نامه بانکی بنام مناقصه گزار و یا اوراق مشارکت بی نام تضمین شده بانک ها و دولت با قابلیت باز 

خرید قبل از سر رسید ) موضوع قانون نحوه انتشار اوراق مشارکت( را ضمن درج در سامانه ستاد در پاکت الف لاک و مهر شده به مناقصه گزار تسلیم گردد.   
4-  تاریخ و مهلت تحویل استعلام ارزیابي کیفي مناقصه گران :  حداکثر 14 روز بعد از تاریخ انتشار آگهي نوبت دوم     

5- تاریخ توزیع اسناد: پس از بررسي مدارک و اسناد ارزیابي کیفي تکمیل شده واصله از سوي مناقصه گران و انجام ارزیابي، اسناد مناقصه بین شرکت هاي واجد شرایط توزیع خواهد شد. 
6- تامین کالای گازرسانی توسط مناقصه گران می بایست الزاماً از تولید کنندگان موجود در وندورلیست شرکت ملی گاز ایران صورت پذیرفته و اولویت ، خرید کالای ایرانی می باشد.

7-  نامه آخرین تغییرات آن شرکت بهمراه اعلام آمادگي وذکر شناسه ملي حقوقي وارائه کد پستي و تلفن تماس الزامي است . 
8- ارائه مدارک و فرم هاي استعلام ارزیابي تکمیل شده از سوي مناقصه گران هیچگونه حقي را جهت متقاضیان براي شرکت در مناقصه ایجاد نخواهد کرد.

9- خرید اسناد:   متقاضیان شرکت در مناقصه می توانند پس از واریز مبلغ 500،000 ریال  غیر قابل استرداد به شماره  حساب شبا  IR 230100004001123304022404  و شناسه واریز 
351123357292690840000000002007 بنام خزانه  بانک مرکزی شرکت گاز استان خوزستان قابل واریز در کلیه شعب بانک ملی ایران و سایر بانک های مجاز از طریق  سامانه ستاد درزمان مهلت اسناد به 

آدرس اینترنی WWW.setadiran.ir   مراجعه و اسناد مناقصه دریافت نمایند.
     10- فیش  /  رسید پرداخت مبلغ 500/000  ریال خرید اسناد در مهلت ارائه پیشنهاد ) ردیف 3 آگهی ( به همراه پاکت الف   به دبیرخانه کمیسیون مناقصات شرکت تحویل گردد.

     11- مراحل برگزاری مناقصه از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس  WWW.setadiran.ir   انجام خواهد شد و لازم است در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور 
و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.  

     12- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج می باشد.
    اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه  021-41934 

    دفتر ثبت نام 88969737- 85193768 -021

آگهی مزایده عمومی 
بهزیستی خراسان رضوی در نظر دارد تعداد یک باب ساختمان مجتمع واقع در شهر گناباد - روستای قوژد از املاک 

مازاد خود را از طریق مزایده عمومی به شرح ذیل به فروش برساند. 
سپرده تضمین شرکت در مزایده: مبلغ 410.000.000 ریال که بایستی به حساب شماره 4060034507655940 به شماره شبا 
660100004060034507655940 به نام تمرکز وجوه سپرده نزد بانک مرکزی و در پاکت »الف« بارگذاری شود و اصل فیش واریزی 

تحویل دستگاه مزایده گزار گردد. 
* مهلت دریافت اسناد مزایده: ساعت 14 روز دوشنبه مورخ 1400/05/18

* مهلت تسلیم پیشنهادات: ساعت 14 روز چهارشنبه مورخ 1400/06/03
 www.setadiran.ir آدرس محل دریافت و تحویل اسناد مزایده:  سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد( به نشانی

* تاریخ بازگشایی پاکات: ساعت 10 روز یکشنبه مورخ 1400/06/07
جهت کسب اطلاعات بیشتر به اداره امور پشتیبانی بهزیستی استان خراسان رضوی واقع در مشهد، خیابان آیت ا... بهجت، حد 

فاصل بهجت 8 و 10 ، مراجعه و یا با تلفن 32230996-051 تماس گرفته شود. 
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